
Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2024 - Senior Auflage

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Auflage 1 
SV Virnsberg 2   SG Aurach 1 933:932.4

Stammberger Helmut 315.9
Nell Manfred 311.4
Bibelriether Manfred 305.7

Marsch Günther 311.7
Leis Michael 311
Seis Markus 309.7

SG Rothenburg  1   SV Virnsberg 1 937.7:927
Mai Manuel 314.7
Ehrlinger Jeanette 312.7
Haag Gerd 310.3

Leopold Ernst 313.8
Schmidt Reinhold 312.9
Krämer Robert 300.3

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   8 : 0   Punkte 3765.2  Ringe Schnitt:    941,30
  2. SV Virnsberg 2   6 : 2   Punkte 3735.4  Ringe Schnitt:    933,85
  3. SG Aurach 1   2 : 6   Punkte 3726  Ringe Schnitt:    931,50
  4. SV Virnsberg 1   0 : 8   Punkte 3701.6  Ringe Schnitt:    925,40

Die besten Schützen der Auflage 1 
  1. Stammberger Helmut SV Virnsberg 2 315.9 Ringe
  2. Mai Manuel SG Rothenburg  1 314.7 Ringe
  3. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 313.8 Ringe
  4. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 312.9 Ringe
  5. Ehrlinger Jeanette SG Rothenburg  1 312.7 Ringe
  6. Marsch Günther SG Aurach 1 311.7 Ringe
  7. Nell Manfred SV Virnsberg 2 311.4 Ringe
  8. Leis Michael SG Aurach 1 311 Ringe
  9. Haag Gerd SG Rothenburg  1 310.3 Ringe
10. Seis Markus SG Aurach 1 309.7 Ringe
11. Bibelriether Manfred SV Virnsberg 2 305.7 Ringe
12. Krämer Robert SV Virnsberg 1 300.3 Ringe
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Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2024 - Senior Auflage

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Auflage 2 
SG Rothenburg  2   SV Lehrberg 1 900.2:915.5

Fischer Gisela 308.3
Sperling Jacqueline 304
Fischer Manfred 287.9

Leidenberger Elleonore 311.2
Granzow Herbert 303.1
Heidingsfelder Volkmar 301.2

SV Flachslanden 1   SSV Lohr 1 911.2:920.4
Nuspel Ernst 307.9
Stich Helmut 303.7
Kehrberger Michael 299.6

Heger Gustav 308.1
Seybold Roland 307.5
Kosian Hermann 304.8

Tabelle

  1. SV Flachslanden 1   6 : 2   Punkte 3658.1  Ringe Schnitt:    914,53
  2. SSV Lohr 1   6 : 2   Punkte 3658.1  Ringe Schnitt:    914,53
  3. SG Rothenburg  2   2 : 6   Punkte 3649.6  Ringe Schnitt:    912,40
  4. SV Lehrberg 1   2 : 6   Punkte 3634.4  Ringe Schnitt:    908,60

Die besten Schützen der Auflage 2 
  1. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 311.2 Ringe
  2. Fischer Gisela SG Rothenburg  2 308.3 Ringe
  3. Heger Gustav SSV Lohr 1 308.1 Ringe
  4. Nuspel Ernst SV Flachslanden 1 307.9 Ringe
  5. Seybold Roland SSV Lohr 1 307.5 Ringe
  6. Kosian Hermann SSV Lohr 1 304.8 Ringe
  7. Sperling Jacqueline SG Rothenburg  2 304 Ringe
  8. Stich Helmut SV Flachslanden 1 303.7 Ringe
  9. Granzow Herbert SV Lehrberg 1 303.1 Ringe
10. Heidingsfelder Volkmar SV Lehrberg 1 301.2 Ringe
11. Kehrberger Michael SV Flachslanden 1 299.6 Ringe
12. Fischer Manfred SG Rothenburg  2 287.9 Ringe
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Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2024 - Senior Auflage

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Auflage 3 
SG Aurach 2   SG Wiedersbach 1 909.7:908.6

Schenk Johannes 311.4
Schenk Adelheid 310.1
Leyh Roland 288.2

Schubert Brigitta 305.5
E Kopp Helmut 304.2
Schubert Detlef 298.9

SG Weihenzell 1   SV Neuendettelsau 1 906.3:909.7
Binder Harald 310.9
Zahn Werner 301.1
Keil Ernst 294.3

Gassenmeyer Jürgen 306.5
E Wartenberg  Bernd 304.3
Auerochs Erich 298.9

Tabelle

  1. SV Neuendettelsau 1   8 : 0   Punkte 3658.5  Ringe Schnitt:    914,63
  2. SG Wiedersbach 1   4 : 4   Punkte 3639.5  Ringe Schnitt:    909,88
  3. SG Weihenzell 1   2 : 6   Punkte 3626.7  Ringe Schnitt:    906,68
  4. SG Aurach 2   2 : 6   Punkte 3601.2  Ringe Schnitt:    900,30

Die besten Schützen der Auflage 3 
  1. Schenk Johannes SG Aurach 2 311.4 Ringe
  2. Binder Harald SG Weihenzell 1 310.9 Ringe
  3. Schenk Adelheid SG Aurach 2 310.1 Ringe
  4. Gassenmeyer Jürgen SV Neuendettelsau 1 306.5 Ringe
  5. Schubert Brigitta SG Wiedersbach 1 305.5 Ringe
  6. Wartenberg  Bernd SV Neuendettelsau 1 304.3 Ringe
  7. Kopp Helmut SG Wiedersbach 1 304.2 Ringe
  8. Zahn Werner SG Weihenzell 1 301.1 Ringe
  9. Schubert Detlef SG Wiedersbach 1 298.9 Ringe
10. Auerochs Erich SV Neuendettelsau 1 298.9 Ringe
11. Keil Ernst SG Weihenzell 1 294.3 Ringe
12. Leyh Roland SG Aurach 2 288.2 Ringe
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Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2024 - Senior Auflage

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Auflage 4 
SV Flachslanden 2   SV Gailnau 1 899.2:902.6

Kehrberger Wolfgang 305.6
Müller Roland 305
Pflug Reiner 288.6

Kuch Gabi 303.9
E Probst Richard 301
Harth Hannelore 297.7

SV H.T.Steinbach 1   SG Sachsen 1 885.2:870.6
Denzer Gerhard 304.7
Burkhardt Fritz 295.9
Reu Albert 284.6

Kraft Paul 302.8
Hirschbühl Hermann 302
Dittrich Klaus 265.8

Tabelle

  1. SV Flachslanden 2   6 : 2   Punkte 3598.6  Ringe Schnitt:    899,65
  2. SV Gailnau 1   6 : 2   Punkte 3571.2  Ringe Schnitt:    892,80
  3. SV H.T.Steinbach 1   4 : 4   Punkte 3531.9  Ringe Schnitt:    882,98
  4. SG Sachsen 1   0 : 8   Punkte 3472.8  Ringe Schnitt:    868,20

Die besten Schützen der Auflage 4 
  1. Kehrberger Wolfgang SV Flachslanden 2 305.6 Ringe
  2. Müller Roland SV Flachslanden 2 305 Ringe
  3. Denzer Gerhard SV H.T.Steinbach 1 304.7 Ringe
  4. Kuch Gabi SV Gailnau 1 303.9 Ringe
  5. Kraft Paul SG Sachsen 1 302.8 Ringe
  6. Hirschbühl Hermann SG Sachsen 1 302 Ringe
  7. Probst Richard SV Gailnau 1 301 Ringe
  8. Harth Hannelore SV Gailnau 1 297.7 Ringe
  9. Burkhardt Fritz SV H.T.Steinbach 1 295.9 Ringe
10. Pflug Reiner SV Flachslanden 2 288.6 Ringe
11. Reu Albert SV H.T.Steinbach 1 284.6 Ringe
12. Dittrich Klaus SG Sachsen 1 265.8 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
B.85 LG-Sen-Auflage

Mannschaften der Woche - Senior Auflage

1. SG Rothenburg  1 Mai Manuel 314.7 Ringe 937.7 Ringe
Ehrlinger Jeanette 312.7 Ringe
Haag Gerd 310.3 Ringe

2. SV Virnsberg 2 Stammberger Helmut 315.9 Ringe 933 Ringe
Nell Manfred 311.4 Ringe
Bibelriether Manfred 305.7 Ringe

3. SG Aurach 1 Marsch Günther 311.7 Ringe 932.4 Ringe
Leis Michael 311 Ringe
Seis Markus 309.7 Ringe

Schützen der Woche - Senior Auflage

  1. Stammberger Helmut SV Virnsberg 2 315.9 Ringe
  2. Mai Manuel SG Rothenburg  1 314.7 Ringe
  3. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 313.8 Ringe

Die besten Schützen - Senior Auflage

  4. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 312.9 Ringe
  5. Ehrlinger Jeanette SG Rothenburg  1 312.7 Ringe
  6. Marsch Günther SG Aurach 1 311.7 Ringe
  7. Schenk Johannes SG Aurach 2 311.4 Ringe
  8. Nell Manfred SV Virnsberg 2 311.4 Ringe
  9. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 311.2 Ringe
10. Leis Michael SG Aurach 1 311 Ringe
11. Binder Harald SG Weihenzell 1 310.9 Ringe
12. Haag Gerd SG Rothenburg  1 310.3 Ringe
13. Schenk Adelheid SG Aurach 2 310.1 Ringe
14. Seis Markus SG Aurach 1 309.7 Ringe
15. Fischer Gisela SG Rothenburg  2 308.3 Ringe
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